[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2019 г.

         № 116
с. Успенское
О внесении изменений в постановление администрации Успенского сельского поселения Успенского района от 27 января 2016 года № 28 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации Успенского сельского поселения Успенского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», с целью приведения нормативных правовых актов администрации Успенского сельского поселения Успенского района, в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Успенского сельского поселения Успенского района от 27 января 2016 года №28 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации Успенского сельского поселения Успенского района следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1.1. изложить в новой редакции:
«Местонахождение администрации Успенского сельского поселения Успенского района:

Почтовый адрес: 352450, Успенский район, с.Успенское, ул.Ленина, д.131.
Режим работы: понедельник – четверг – с 9:00 до 13:00 и с 14:00 до 18:00, пятница – с 9:00 до 13:00 и с 14:00 до 17:00.
Выходные дни: суббота, воскресенье.

Прием граждан осуществляется:

- главой администрации Успенского сельского поселения Успенского района по четвергам, кроме праздничных дней, с 9:00 до 13:00;
- специалистами администрации Успенского сельского поселения Успенского района по вторникам и четвергам, кроме праздничных дней, с 9:00 до 13:00.
Телефон/факс для приема письменных обращений граждан: 8(86140)5-55-78.
Адрес электронной почты администрации: admysp@mail.ru .
Официальный сайт администрации Успенского сельского поселения Успенского района: www.sp-uspenskoe.ru .».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с уставом Успенского сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения Успенского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Успенского сельского

поселения Успенского района                                                      Н.Н. Буркот
__________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист
администрации Успенского

сельского поселения Успенского района

        Т.Г.Серая
Проект согласован:

Юрист администрации
Успенского сельского

поселения Успенского района

        С.С.Корох